36 Regnbueveien 9, 1405 Langhus - +47 64 85 68 00 - info@gpa.no
Tid til oppnådd sveisetemperatur < 20’
Sylindervolum 14,130 cm2
Mål, maskinkropp 1077 x 510 x 715mm
Vekt, maskinkropp 100kg
Vekt, standard oppsett 267kg
BASIC 355 hydraulisk speilsveisemaskin
Basic 355 speilsveisemaskin har en enkel og kraftig kon-
struksjon, med manuelt operert pumpe. Maskinen kan
også sveise rørdeler som albuer, T/Y-rør og krager, uten
noe ekstra utstyr.
Standard oppsett:
• Maskinkropp
• Komplett sett reduksjoner
• Hydraulisk pumpe
• Varmespeil med digital termometer
• Høvel med sikkerhetsbryter
• Stativ til varmespeil og høvel
Tekniske detaljer:
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
BASIC-355 Speilsveisemaskin 125-355mm, 230V 1F, inkl. reduksjoner, V0 Ja
Artikkelkode Beskrivelse Lagervare
BASIC-355-STUB Holder til flensekrager for Basic 355 Nei
BASIC-355-TB Termobag til beskyttelse av sveisespeil for Basic 355 Ja
BASIC-355-VOGN Vogn for Basic 355 Nei
BASIC-315-355-KNIVER Reservekniver, sett av 2x 74461167 for Basic 315/355 Ja
Ekstra utstyr:
Arbeidsområde (yd) 125 – 355mm
Materialer PE, PP, PVDF
Strømtilførsel 230V 1-fas 50/60Hz (CEE)
Totalt absorbert strøm* 5750W
Arbeidstemperatur 180 - 280°
Utendørs temperatur område -10 til 40°
BASIC 355
*Anbefalt strømaggregat: 8 – 8,5kVA
Speilsveising